
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 579 

Osalemine projektis "Tartu linna 
jäätmejaama rajamine" ja 
mittetulundusühingu Tartumaa 
Jäätmearendus asutamisel 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja p 25, § 35 lg 1 ja lg 4 
ning Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" 
§ 1 lg 2 p 3, § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Tartu linna jäätmejaama rajamine", mis esitatakse 
Uhtekuuluvusfondi poolt rahastatava meetme "Jäätmete kogumise, sortimise ja taaskasutusse 
suunamise arendamine" raames. 

2. Projekti kogueelarve heakskiitmisel summas 14 874 950 Eesti krooni, kaasfmantseerida projekti 
kuni 2 250 000 Eesti krooni ulatuses. 

3. Osaleda mittetulundusühingu Tartumaa Jäätmearendus asutamisel. 

4. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

d. 
/ 

s r m 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


